
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 64.136.654,08 zł, w tym: 

- dochody bieżące 48.528.674,32 zł, 

- dochody majątkowe 15.607.979,76 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 72.350.667,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48.140.476,40 zł, 

- wydatki majątkowe 24.210.190,66 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F546675-91A3-43EA-9D7B-4BB1DA016533. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 087 388,00 1 108 949,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

44 800,00 43 846,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 800,00 43 846,00

Zasiłki stałe 462 000,00 484 515,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

462 000,00 484 515,00

855 Rodzina 4 783 018,00 5 496 797,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 671 311,00 5 360 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 541 340,00 5 230 340,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 700,00 102 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 700,00 102 479,00

63 401 314,08 64 136 654,08

85502

85213

85216

85513

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

21 561,00

-954,00

-954,00

22 515,00

22 515,00

713 779,00

689 000,00

689 000,00

24 779,00

24 779,00

Razem: 735 340,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F546675-91A3-43EA-9D7B-4BB1DA016533. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 682 416,38 684 916,38

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 515 277,46 517 777,46

4260 Zakup energii 21 034,00 23 534,00

758 Różne rozliczenia 318 836,85 316 336,85

Rezerwy ogólne i celowe 318 836,85 316 336,85

4810 Rezerwy 223 399,48 220 899,48

801 Oświata i wychowanie 20 457 379,65 20 457 379,65

Szkoły podstawowe 12 805 516,96 12 805 516,96

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 277 201,88 1 187 201,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 694 319,97 4 784 319,97

852 Pomoc społeczna 3 308 818,57 3 330 379,57

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

44 800,00 43 846,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 800,00 43 846,00

Zasiłki stałe 462 000,00 484 515,00

3110 Świadczenia społeczne 462 000,00 484 515,00

855 Rodzina 5 230 774,00 5 944 553,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 651 311,00 5 340 311,00

3110 Świadczenia społeczne 4 099 414,00 4 680 414,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 238,00 508 238,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 700,00 102 479,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 700,00 102 479,00

71 615 327,06 72 350 667,06

85513

Razem:

-954,00

0,00

-90 000,00

90 000,00

21 561,00

-954,00

22 515,00

22 515,00

713 779,00

689 000,00

581 000,00

108 000,00

24 779,00

24 779,00

735 340,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 500,00

70007 2 500,00

2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

0,00

75818

80101

85213

85216

85502

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F546675-91A3-43EA-9D7B-4BB1DA016533. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 708 207,00 5 421 986,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 628 000,00 5 317 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 541 340,00 5 230 340,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 700,00 102 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 700,00 102 479,00

5 615 692,72 6 329 471,72

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 708 207,00 5 421 986,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 628 000,00 5 317 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 099 414,00 4 680 414,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 238,00 508 238,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 700,00 102 479,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 700,00 102 479,00

5 615 692,72 6 329 471,72Razem:

24 779,00

713 779,00

85513 24 779,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

713 779,00

85502 689 000,00

689 000,00

85513 24 779,00

24 779,00

Razem: 713 779,00

Rozdział Zmiana
713 779,00

85502 689 000,00

581 000,00

108 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 155/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F546675-91A3-43EA-9D7B-4BB1DA016533. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 155/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-30T14:59:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




